
Zutatenlisten Neue Sorten 2021 

Brownie – Milcheis mit Browniezubereitung 

ZUTATEN: Vollmilch, Zucker, Dextrose, Milchbase (Magermilchpulver, Maltodextrin, Laktose, Dextrose, Verdickungsmittel: 
Carboxymethylcellulose, Tarakernmehl, Guarkernmehl, Carageen, Hydroxypropylmethylcellulose, Emulgator: Milchsäureester von 
Mono- und Digliceride von Speisefettsäuren, Milcheiweiß, Glukosesirup, Salz, Aromen), Kakaopulver, Butter, Brownie Variegato (Zucker, 
Pflanzenöl (Sonnenblume), Kakao-Brownies (20%) (Pflanzenöl (Sonnenblume), past. Ei, Weizenmehl, Kakaopulver, 
Sonnenblumenlecethin, natürliche Aromen, Molkenpulver, Glukosesirup, Emulgator: Sojalecithin, Aromen) 
 

Allergene: Ei, Weizen, Milch, Soja 

 


